
ш
УКРАЇНА  

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я  № 4 4 9

25 листопада 2022 р. 32 сесія 8 скликання

Про визнання рішень обласної Ради 8 скликання такими, що
втратили чинність

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи клопотання управління спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області і висновок 
постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, 
транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Визнати такими, що втратили чинність;

- рішення 11 сесії обласної Ради 8 скликання від ЗО липня 2021 року № 193 
«Про передачу транспортного засобу»;

- рішення 13 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 жовтня 2021 року 
№ 252 «Про передачу транспортного засобу».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов А.Є.)^

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


